КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с.Тюльково
от  _____________                                                                                                             №____

О создании административной комиссии
Тюльковского сельсовета

       В соответствии со ст.2 Закона Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,п.п. а, п.1, ст.1 Закона Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3170 «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст. 24 Устава Тюльковского сельсовета, сельский  Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить новый состав административной комиссии Тюльковского сельсовета согласно приложению.
1. Считать утратившим силу Решение №3-5Р от 03.06.2010г «О создании административной комиссии Тюльковского сельсовета»
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю возложить на заместителя главы сельсовета Астафьеву А.Н.
1. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель
сельского Совета депутатов                                                       О.В. Антонова

Глава сельсовета                                                                          А.В. Кузьмин

	Приложение
к решению Тюльковского сельского Совета депутатов
от                                 №                        .

Состав административной комиссии
Тюльковского сельсовета.

	Председатель комиссии:

Глава администрации Тюльковского сельсовета –

Кузьмин А.В.

	Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации Тюльковского сельсовета –

Астафьева А.Н.

	Ответственный секретарь:

Специалист администрации –

Давыдова К.А.

	Члены комиссии:

Специалист администрации Тюльковского сельсовета –

Директор МБУК «Тюльковская СКСДЦ» -

Депутат Тюльковского сельсовета -

Депутат Тюльковского сельсовета -

Депутат Тюльковского сельсовета -

Иконникова И.А.

Тронина Т.В.

Качаева И.Н.

Похабова О.А.

Иванцова Е.А.